

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 87291014

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.09.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.954,30 RON - 2.954,30 RON

---

Descriere: clar dozator sapun - 3 x 60 = 180 omo 7kg - 10 x 68.5 = 685 clor 1l - 20 x 2.6 = 52 lavete rola - 50x 18.8 = 940 det geam 5l - 4 x 19. 5 = 78 hig 2str - 120 x 0.59 = 70.8 omo 5l - 4 x 60 = 240 z verde - 200 x 2.95 = 590 domestos 5l - 3 x 39.5 = 118.5

---